
ZARZĄDZENIE  NR  8/2026
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 27.01.2026r.

w sprawie: wprowadzenia „Zasady polityki bezpieczeństwa danych osobowych w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich”.

Na  podstawie  § 8  ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 1 oraz  pkt. 7  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich, zatwierdzonego  Zarządzeniem  nr  372/MOPR/2024  Prezydenta 
Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024r  oraz mając na uwadze treść przepisów  Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE)  2016/679  z 27  kwietnia 2016r.  w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawy z dnia 10 maja 
2018r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1781),

                                                               zarządzam, co następuje: 

§ 1
Wprowadzam  do  stosowania  „Zasady  polityki  bezpieczeństwa  danych osobowych  w  Miejskim  Ośrodku 
Pomocy  Rodzinie w  Piekarach  Śląskich”,  stanowiące  załącznik  nr  1  do  niniejszego  Zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  MOPR  do  zapoznania  podległych  im  pracowników 
z treścią niniejszego Zarządzenia i czynię ich odpowiedzialnymi za jego właściwą realizację.
                                                                          

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam:
- Inspektorowi Ochrony Danych,
- Administratorowi Systemów Informatycznych,
- Kierownikom poszczególnych komórek organizacyjnych.

§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia  traci moc Zarządzenie nr 21/2025 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 03.04.2025r. w  sprawie: wprowadzenia „Zasady 
polityki  bezpieczeństwa  danych  osobowych  w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich”.

 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie od  27.01.2026r. 
                                                                             
 
                                                                       

 Beata Poloczek
        Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
            w Piekarach Śląskie


